3. Прогнозна стойност на предмета на поръчката:  
Обща прогнозна стойност на поръчката: Общата прогнозна стойност за  извършване на 

строителството: 139 716,16 (сто тридесет и девет хиляди седемстотин и шестнадасет лева и 

16 ст.) лева без ДДС или 167 659,39 (сто шестдесет и седем хиляди шестстотин петдесет и 

девет лева и 39 ст.)лева с ДДС като по подобекти са разпределени по следния начин: 

• Реконструкцията на покрива е не повече от 96 509,15 (деветдесети шест хиляди 

петстоти ни девет лева и 15 ст.) лева без ДДС или 115 810,98 (сто и петнадесет 

хиляди осемстотин и десет лева и 98 ст.) лева с ДДС; 

• Външния ремонт по фасади и вътрещен ремонт във вътрешните помещения е не повече 

от 43 207,01 (четиридесет и три хиляди двеста и седем лева и 01 ст.) лева без ДДС или 

51 848,41 (петдесет и осем хиляди осемстотин четиридесет и осем лева и 41 ст.) лева 

с ДДС 

Общата прогнозна стойност на поръчката, както и тази, за всяка от поддейностите, се 

явява и максимален финансов ресурс, който възложителят може да осигури.